
現現現現 金金金金 0.0 272.2 -65.9 28.9202 0.0 69 0.0 89

普普普普 通通通通 預預預預 金金金金 53.8 -72.4 207.6 202.650,536 9.5 155,423 26.1 470,328

定定定定 期期期期 預預預預 金金金金 11.5 0.0 -23.1 0.1130,000 24.4 100,000 16.8 100,112

［［［［ 現現現現 金金金金 ／／／／ 預預預預 金金金金 ］］］］ 180,738 33.9 255,492 42.9 570,528 65.3 -1.3 41.4 123.3

売売売売 掛掛掛掛 金金金金 １１１１ 0.1 0.0 -55.3 -0.81,503 0.3 671 0.1 666

売売売売 掛掛掛掛 金金金金 2222 19.5 11.8 11.9 -3.6157,963 29.7 176,721 29.7 170,337

［［［［ 売売売売 上上上上 債債債債 権権権権 ］］］］ 159,466 29.9 177,392 29.8 171,003 19.6 12.8 11.2 -3.6

貯貯貯貯 蔵蔵蔵蔵 品品品品 0.0 -57.0 -27.0 25.6257 0.0 188 0.0 236

［［［［ 棚棚棚棚 卸卸卸卸 資資資資 産産産産 ］］］］ 257 0.0 188 0.0 236 0.0 -57.0 -27.0 25.6

前前前前 払払払払 金金金金 0.0 0.0 0.0 -94.70 0.0 1,875 0.3 100

前前前前 払払払払 費費費費 用用用用 0.2 35.4 -18.4 -1.52,368 0.4 1,933 0.3 1,904

短短短短 期期期期 貸貸貸貸 付付付付 金金金金 0.1 8.5 -13.1 -79.74,823 0.9 4,191 0.7 852

未未未未 収収収収 入入入入 金金金金 0.6 39.7 56.0 -36.55,601 1.1 8,737 1.5 5,545

立立立立 替替替替 金金金金 2.0 372.0 -6.1 -39.530,070 5.6 28,239 4.7 17,093

仮仮仮仮 払払払払 金金金金 0.0 0.0 131.6 -100.0259 0.0 600 0.1 0

仮仮仮仮 払払払払 消消消消 費費費費 税税税税 0.2 100.0 0.0 0.00 0.0 0 0.0 1,903

貸貸貸貸 倒倒倒倒 引引引引 当当当当 金金金金 （（（（ 他他他他 ）））） -0.1 0.0 -10.8 9.1-1,046 -0.2 -1,159 -0.2 -1,054

［［［［ 他他他他 流流流流 動動動動 資資資資 産産産産 ］］］］ 42,076 7.9 44,415 7.5 26,342 3.0 156.7 5.6 -40.7

【【【【 流流流流 動動動動 資資資資 産産産産 】】】】 382,537 71.8 477,488 80.2 768,109 87.9 12.1 24.8 60.9

建建建建 物物物物 0.4 0.0 0.0 0.00 0.0 0 0.0 3,703

車車車車 両両両両 ・・・・ 運運運運 搬搬搬搬 具具具具 0.0 0.0 910.5 -100.020 0.0 205 0.0 0

工工工工 具具具具 ・・・・ 器器器器 具具具具 ・・・・ 備備備備 品品品品 0.1 11.9 -35.0 -34.51,675 0.3 1,089 0.2 714

土土土土 地地地地 1.3 0.0 0.0 0.00 0.0 0 0.0 11,000

［［［［ 有有有有 形形形形 固固固固 定定定定 資資資資 産産産産 ］］］］ 1,695 0.3 1,294 0.2 15,416 1.8 13.3 -23.7 1091.7

電電電電 話話話話 加加加加 入入入入 権権権権 0.0 0.0 0.0 0.09 0.0 9 0.0 9

ソソソソ フフフフ トトトト ウウウウ ェェェェ アアアア 6.7 29.7 -38.4 -17.3114,756 21.5 70,683 11.9 58,430

商商商商 標標標標 登登登登 録録録録 0.1 -4.5 -14.2 -16.51,265 0.2 1,086 0.2 906

［［［［ 無無無無 形形形形 固固固固 定定定定 資資資資 産産産産 ］］］］ 116,030 21.8 71,778 12.1 59,346 6.8 29.2 -38.1 -17.3

子子子子 会会会会 社社社社 株株株株 式式式式 2.3 0.0 0.0 0.020,000 3.8 20,000 3.4 20,000

保保保保 証証証証 金金金金 0.7 -10.8 155.7 -23.93,082 0.6 7,882 1.3 5,999

敷敷敷敷 金金金金 0.1 9.1 0.0 0.0528 0.1 528 0.1 528

長長長長 期期期期 貸貸貸貸 付付付付 金金金金 0.6 -23.7 -24.3 -24.78,476 1.6 6,416 1.1 4,834

長長長長 期期期期 前前前前 払払払払 費費費費 用用用用 0.0 0.0 0.0 -100.00 0.0 10,000 1.7 0

預預預預 託託託託 金金金金 0.0 0.0 0.0 0.011 0.0 11 0.0 11

［［［［ 投投投投 資資資資 そそそそ のののの 他他他他 のののの 資資資資 産産産産 ］］］］ 32,098 6.0 44,837 7.5 31,372 3.6 -8.4 39.7 -30.0

【【【【 固固固固 定定定定 資資資資 産産産産 】】】】 149,823 28.1 117,909 19.8 106,135 12.1 18.6 -21.3 -10.0

権権権権 利利利利 金金金金 0.0 0.0 -24.0 -100.0264 0.0 200 0.0 0

【【【【 繰繰繰繰 延延延延 資資資資 産産産産 1111 】】】】 264 0.0 200 0.0 0 0.0 0.0 -24.0 -100.0

【【【【 資資資資 産産産産 のののの 部部部部 】】】】 532,623 100.0 595,597 100.0 874,244 100.0 13.9 11.8 46.8

買買買買 掛掛掛掛 金金金金 10.7 -29.3 13.2 101.941,034 7.7 46,459 7.8 93,811

［［［［ 仕仕仕仕 入入入入 債債債債 務務務務 ］］］］ 41,034 7.7 46,459 7.8 93,811 10.7 -29.3 13.2 101.9

1111年年年年以以以以内内内内返返返返済済済済長長長長期期期期借借借借入入入入金金金金 2.3 -12.8 24.5 -60.640,800 7.7 50,796 8.5 19,992

未未未未 払払払払 金金金金 ⅠⅠⅠⅠ 0.5 -69.6 363.6 -49.32,025 0.4 9,389 1.6 4,763

未未未未 払払払払 配配配配 当当当当 金金金金 0.0 0.0 0.0 0.00 0.0 0 0.0 13

未未未未 払払払払 法法法法 人人人人 税税税税 等等等等 0.3 0.0 -14.1 3.03,064 0.6 2,631 0.4 2,709

未未未未 払払払払 消消消消 費費費費 税税税税 等等等等 0.1 -36.5 -32.7 -62.83,651 0.7 2,458 0.4 913

未未未未 払払払払 費費費費 用用用用 0.0 40.4 -100.0 0.03,892 0.7 0 0.0 0

預預預預 りりりり 金金金金 0.1 -41.4 -9.5 19.21,023 0.2 926 0.2 1,104

仮仮仮仮 受受受受 金金金金 8.5 0.0 0.0 2508250 0.0 30 0.0 74,121

仮仮仮仮 受受受受 消消消消 費費費費 税税税税 1.0 100.0 0.0 0.00 0.0 0 0.0 8,602

賞賞賞賞 与与与与 引引引引 当当当当 金金金金 0.0 0.0 -100.0 0.02,000 0.4 0 0.0 0

［［［［ 他他他他 流流流流 動動動動 負負負負 債債債債 ］］］］ 56,455 10.6 66,229 11.1 112,217 12.8 -12.4 17.3 69.4

【【【【 流流流流 動動動動 負負負負 債債債債 】】】】 97,489 18.3 112,687 18.9 206,028 23.6 -20.4 15.6 82.8

長長長長 期期期期 借借借借 入入入入 金金金金 6.9 -52.3 -13.5 88.536,800 6.9 31,839 5.3 60,016

【【【【 固固固固 定定定定 負負負負 債債債債 】】】】 36,800 6.9 31,839 5.3 60,016 6.9 -52.3 -13.5 88.5

【【【【 負負負負 債債債債 のののの 部部部部 】】】】 134,289 25.2 144,526 24.3 266,044 30.4 -32.7 7.6 84.1

資資資資 本本本本 金金金金 32.7 0.0 0.0 0.0285,935 53.7 285,935 48.0 285,935

【【【【 資資資資 本本本本 金金金金 】】】】 285,935 53.7 285,935 48.0 285,935 32.7 0.0 0.0 0.0

資資資資 本本本本 準準準準 備備備備 金金金金 9.2 0.0 0.0 0.080,000 15.0 80,000 13.4 80,000

［［［［ 資資資資 本本本本 準準準準 備備備備 金金金金 ］］］］ 80,000 15.0 80,000 13.4 80,000 9.2 0.0 0.0 0.0

【【【【 資資資資 本本本本 剰剰剰剰 余余余余 金金金金 】】】】 80,000 15.0 80,000 13.4 80,000 9.2 0.0 0.0 0.0

自自自自 己己己己 株株株株 式式式式 0.1 0.0 0.0 0.01,000 0.2 1,000 0.2 1,000

［［［［ 利利利利 益益益益 準準準準 備備備備 金金金金 ］］］］ -1,000 -0.2 -1,000 -0.2 -1,000 -0.1 0.0 0.0 0.0

繰繰繰繰 越越越越 利利利利 益益益益 剰剰剰剰 余余余余 金金金金 8.2 26.6 136.8 115.2-90,729 -17.0 33,399 5.6 71,886

当当当当 期期期期 純純純純 利利利利 益益益益 19.6 364.2 -57.5 225.0124,128 23.3 52,736 8.9 171,378

［［［［ そそそそ のののの 他他他他 利利利利 益益益益 剰剰剰剰 余余余余 金金金金 ］］］］ 33,399 6.3 86,135 14.5 243,265 27.8 134.5 157.9 182.4

【【【【 利利利利 益益益益 剰剰剰剰 余余余余 金金金金 】】】】 32,399 6.1 85,135 14.3 242,265 27.7 133.1 162.8 184.6

【【【【 株株株株 主主主主 資資資資 本本本本 】】】】 398,334 74.8 451,070 75.7 608,200 69.6 48.6 13.2 34.8

【【【【 純純純純 資資資資 産産産産 のののの 部部部部 】】】】 398,334 74.8 451,070 75.7 608,200 69.6 48.6 13.2 34.8

【【【【 負負負負 債債債債 ・・・・ 純純純純 資資資資 産産産産 のののの 部部部部 】】】】 532,623 100.0 595,597 100.0 874,244 100.0 13.9 11.8 46.8
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ココココ ピピピピ ーーーー 機機機機 売売売売 上上上上 52.2 2220.3 57.9 7.842,197 49.3 66,629 79.8 71,816

フフフフ ァァァァ ッッッッ クククク スススス 売売売売 上上上上 25.4 88.8 -80.5 803.519,847 23.2 3,868 4.6 34,944

給給給給 与与与与 ソソソソ フフフフ トトトト 売売売売 上上上上 0.0 180.0 -141.7 100.01,800 2.1 -750 -0.9 0

原原原原価価価価管管管管理理理理シシシシスススステテテテムムムム売売売売上上上上 20.9 0.0 0.0 0.00 0.0 0 0.0 28,800

シシシシ スススス テテテテ ムムムム 売売売売 上上上上 -1.0 0.0 -51.0 -121.912,448 14.5 6,102 7.3 -1,336

財財財財 務務務務 ソソソソ フフフフ トトトト 売売売売 上上上上 0.5 0.0 0.0 -80.40 0.0 3,538 4.2 692

ソソソソフフフフトトトトウウウウェェェェアアアア開開開開発発発発売売売売上上上上 1.8 0.0 172.1 118.0429 0.5 1,166 1.4 2,542

保保保保 守守守守 売売売売 上上上上 0.1 -66.2 871.7 -95.5192 0.2 1,865 2.2 84

そそそそ のののの 他他他他 売売売売 上上上上 0.1 -99.2 -100.0 0.0178 0.2 0 0.0 78

ササササ ププププ ララララ イイイイ 売売売売 上上上上 0.0 950.0 -83.5 -100.08,500 9.9 1,403 1.7 0

売売売売 上上上上 値値値値 引引引引 ・・・・ 戻戻戻戻 りりりり 高高高高 0.0 0.0 0.0 -100.00 0.0 367 0.4 0

［［［［ 売売売売 上上上上 高高高高 ］］］］ 85,591 100.0 83,454 100.0 137,620 100.0 165.0 -2.5 64.9

ココココ ピピピピ ーーーー 機機機機 仕仕仕仕 入入入入 23.9 3274.2 54.0 65.412,939 15.1 19,925 23.9 32,950

フフフフ ァァァァ ッッッッ クククク スススス 仕仕仕仕 入入入入 18.3 17.6 -61.1 714.37,939 9.3 3,091 3.7 25,173

給給給給 与与与与 ソソソソ フフフフ トトトト 仕仕仕仕 入入入入 0.0 225.0 -140.0 100.0750 0.9 -300 -0.4 0

原原原原価価価価管管管管理理理理シシシシスススステテテテムムムム仕仕仕仕入入入入 4.2 0.0 0.0 0.00 0.0 0 0.0 5,760

シシシシ スススス テテテテ ムムムム 仕仕仕仕 入入入入 -2.7 0.0 -51.0 -253.84,979 5.8 2,441 2.9 -3,754

財財財財 務務務務 ソソソソ フフフフ トトトト 仕仕仕仕 入入入入 -2.9 0.0 0.0 -305.00 0.0 1,951 2.3 -3,999

ソソソソ フフフフ トトトト ウウウウ ェェェェ アアアア 仕仕仕仕 入入入入 1.4 0.0 175.8 110.5321 0.4 886 1.1 1,866

そそそそ のののの 他他他他 仕仕仕仕 入入入入 0.0 -100.0 0.0 0.00 0.0 0 0.0 4

ササササ ププププ ララララ イイイイ 仕仕仕仕 入入入入 0.0 -29.2 -57.0 -100.01,700 2.0 731 0.9 0

［［［［ 売売売売 上上上上 原原原原 価価価価 ］］］］ 28,628 33.4 28,724 34.4 58,000 42.1 108.8 0.3 101.9

【【【【 売売売売 上上上上 総総総総 利利利利 益益益益 】】】】 56,963 66.6 54,730 65.6 79,620 57.9 206.4 -3.9 45.5

減減減減 価価価価 償償償償 却却却却 費費費費 0.0 -40.0 22.8 -100.08,541 10.0 10,488 12.6 0

給給給給 与与与与 手手手手 当当当当 17.9 33.9 -30.4 47.923,962 28.0 16,671 20.0 24,661

賞賞賞賞 与与与与 引引引引 当当当当 金金金金 繰繰繰繰 入入入入 -3.6 0.0 100.0 0.0-328 -0.4 0 0.0 -5,000

法法法法 定定定定 福福福福 利利利利 費費費費 2.1 19.0 -20.4 31.72,818 3.3 2,244 2.7 2,954

通通通通 勤勤勤勤 交交交交 通通通通 費費費費 0.4 21.0 -17.7 -2.4653 0.8 537 0.6 524

減減減減 価価価価 償償償償 却却却却 費費費費 3.6 -100.0 0.0 0.00 0.0 0 0.0 4,941

広広広広 告告告告 宣宣宣宣 伝伝伝伝 費費費費 2.2 -28.5 48.0 170.5770 0.9 1,139 1.4 3,080

販販販販 売売売売 促促促促 進進進進 費費費費 0.9 -83.3 384.6 -52.7554 0.6 2,682 3.2 1,268

写写写写 真真真真 代代代代 0.2 0.0 0.0 0.0300 0.4 300 0.4 300

セセセセ ミミミミ ナナナナ ーーーー 開開開開 催催催催 費費費費 0.6 -34.5 -45.7 -15.81,893 2.2 1,027 1.2 865

研研研研 修修修修 費費費費 0.4 0.0 0.0 0.00 0.0 0 0.0 492

外外外外 注注注注 費費費費 0.0 -73.8 45.9 -100.052 0.1 76 0.1 0

業業業業 務務務務 委委委委 託託託託 費費費費 1.9 422.9 -15.0 5.02,881 3.4 2,449 2.9 2,571

企企企企 画画画画 費費費費 0.7 0.0 0.0 0.00 0.0 0 0.0 952

旅旅旅旅 費費費費 交交交交 通通通通 費費費費 2.6 2.8 20.1 15.32,629 3.1 3,158 3.8 3,641

車車車車 輌輌輌輌 関関関関 係係係係 費費費費 0.3 -6.5 -5.1 -20.2491 0.6 466 0.6 372

発発発発 送送送送 配配配配 達達達達 費費費費 0.4 67.0 -41.3 51.6661 0.8 388 0.5 588

地地地地 代代代代 家家家家 賃賃賃賃 1.7 -4.5 14.8 -9.42,219 2.6 2,546 3.1 2,308

修修修修 繕繕繕繕 費費費費 0.0 -67.5 102.6 -88.3180 0.2 365 0.4 43

事事事事 務務務務 用用用用 消消消消 耗耗耗耗 品品品品 費費費費 0.5 113.3 22.8 -19.5696 0.8 855 1.0 688

通通通通 信信信信 費費費費 0.4 2.7 49.0 -34.9527 0.6 786 0.9 511

水水水水 道道道道 光光光光 熱熱熱熱 費費費費 0.1 7.3 -10.8 -6.0155 0.2 138 0.2 130

租租租租 税税税税 公公公公 課課課課 0.2 -90.3 1895.0 231.95 0.0 91 0.1 301

接接接接 待待待待 交交交交 際際際際 費費費費 0.4 67.8 -54.5 262.8366 0.4 167 0.2 604

会会会会 議議議議 費費費費 0.1 -29.5 -26.9 85.8130 0.2 95 0.1 176

保保保保 険険険険 料料料料 0.1 -40.2 -6.2 30.6136 0.2 128 0.2 167

備備備備 品品品品 ・・・・ 消消消消 耗耗耗耗 品品品品 費費費費 0.3 -9.4 1181.1 127.213 0.0 166 0.2 377

新新新新 聞聞聞聞 図図図図 書書書書 費費費費 0.0 74.1 2.8 -2.846 0.1 47 0.1 46

厚厚厚厚 生生生生 費費費費 0.0 7.2 -30.2 23.920 0.0 14 0.0 17

管管管管 理理理理 諸諸諸諸 費費費費 0.9 39.9 33.9 56.6620 0.7 831 1.0 1,301

支支支支 払払払払 手手手手 数数数数 料料料料 0.1 -16.8 3.4 3.2176 0.2 182 0.2 188

ﾒﾒﾒﾒ ﾃﾃﾃﾃ ﾞ゙゙゙ ｲｲｲｲ ｱｱｱｱ ｻｻｻｻ ｰーーー ﾋﾋﾋﾋ ﾞ゙゙゙ ｽｽｽｽ 費費費費 0.4 0.0 0.0 0.00 0.0 0 0.0 560

リリリリ ーーーー スススス 料料料料 0.1 0.0 0.9 -24.7109 0.1 110 0.1 83

賃賃賃賃 借借借借 料料料料 0.1 0.0 0.0 0.00 0.0 0 0.0 119

諸諸諸諸 会会会会 費費費費 0.1 -3.7 454.0 4.121 0.0 115 0.1 120

貸貸貸貸 倒倒倒倒 引引引引 当当当当 金金金金 繰繰繰繰 入入入入 0.8 0.0 10.8 -9.11,046 1.2 1,159 1.4 1,054

雑雑雑雑 費費費費 0.0 0.0 0.0 -99.10 0.0 85 0.1 1

［［［［ 販販販販 売売売売 管管管管 理理理理 費費費費 ］］］］ 52,340 61.2 49,503 59.3 51,003 37.1 -8.1 -5.4 3.0

【【【【 営営営営 業業業業 損損損損 益益益益 】】】】 4,623 5.4 5,227 6.3 28,618 20.8 112.1 13.1 447.5

受受受受 取取取取 利利利利 息息息息 割割割割 引引引引 料料料料 0.2 -31.4 -70.3 122.7467 0.5 139 0.2 309

雑雑雑雑 収収収収 入入入入 0.1 -102.1 10131. -95.7-30 0.0 3,035 3.6 129

［［［［ 営営営営 業業業業 外外外外 収収収収 益益益益 ］］］］ 437 0.5 3,174 3.8 438 0.3 -79.4 625.9 -86.2

支支支支 払払払払 利利利利 息息息息 割割割割 引引引引 料料料料 0.1 -38.3 -22.9 -33.6383 0.4 295 0.4 196

繰繰繰繰 延延延延 資資資資 産産産産 償償償償 却却却却 0.0 0.0 20.0 -100.053 0.1 63 0.1 0

雑雑雑雑 損損損損 失失失失 0.1 0.0 100.0 0.0-416 -0.5 0 0.0 200

［［［［ 営営営営 業業業業 外外外外 費費費費 用用用用 ］］］］ 20 0.0 358 0.4 396 0.3 -96.8 1687.0 10.6

【【【【 営営営営 業業業業 外外外外 損損損損 益益益益 】】】】 417 0.5 2,815 3.4 42 0.0 -72.2 574.9 -98.5

【【【【 経経経経 常常常常 損損損損 益益益益 】】】】 5,040 5.9 8,042 9.6 28,660 20.8 113.7 59.6 256.4

前前前前 期期期期 損損損損 益益益益 修修修修 正正正正 益益益益 0.0 0.0 -100.0 0.056,319 65.8 0 0.0 0

貸貸貸貸 倒倒倒倒 引引引引 当当当当 金金金金 戻戻戻戻 入入入入 0.8 104.8 2.8 10.81,018 1.2 1,046 1.3 1,159

［［［［ 特特特特 別別別別 利利利利 益益益益 ］］］］ 57,337 67.0 1,046 1.3 1,159 0.8 11436. -98.2 10.8

敷敷敷敷 金金金金 償償償償 却却却却 0.0 3750.0 -100.0 0.0462 0.5 0 0.0 0

保保保保 証証証証 金金金金 償償償償 却却却却 0.5 0.0 0.0 0.00 0.0 0 0.0 664

固固固固 定定定定 資資資資 産産産産 廃廃廃廃 棄棄棄棄 損損損損 0.0 0.0 0.0 0.00 0.0 0 0.0 0

［［［［ 特特特特 別別別別 損損損損 失失失失 ］］］］ 462 0.5 0 0.0 664 0.5 -94.4 -100.0 0.0

【【【【 特特特特 別別別別 損損損損 益益益益 】】】】 56,875 66.4 1,046 1.3 495 0.4 831.8 -98.2 -52.7

【【【【 税税税税 引引引引 前前前前 当当当当 期期期期 純純純純 利利利利 益益益益 】】】】 61,915 72.3 9,088 10.9 29,154 21.2 238.8 -85.3 220.8

法法法法 人人人人 税税税税 及及及及 びびびび 住住住住 民民民民 税税税税 2.0 0.0 -14.1 3.03,064 3.6 2,631 3.2 2,709

［［［［ 法法法法 人人人人 税税税税 等等等等 ］］］］ 3,064 3.6 2,631 3.2 2,709 2.0 0.0 -14.1 3.0

【【【【 当当当当 期期期期 純純純純 利利利利 益益益益 】】】】 58,851 68.8 6,457 7.7 26,445 19.2 231.9 -89.0 309.5

伸伸伸伸 びびびび 率率率率
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現現現現 金金金金 0.0 28.969 0.0 89 0.0 20

普普普普 通通通通 預預預預 金金金金 27.7 202.6155,423 26.1 470,328 53.8 314,904

定定定定 期期期期 預預預預 金金金金 -5.3 0.1100,000 16.8 100,112 11.5 112

［［［［ 現現現現 金金金金 ／／／／ 預預預預 金金金金 ］］］］ 570,528 315,03642.9 65.3 22.4 123.3255,492

売売売売 掛掛掛掛 金金金金 １１１１ 0.0 -0.8671 0.1 666 0.1 -5

売売売売 掛掛掛掛 金金金金 2222 -10.2 -3.6176,721 29.7 170,337 19.5 -6,384

［［［［ 売売売売 上上上上 債債債債 権権権権 ］］］］ 171,003 -6,39029.8 19.6 -10.2 -3.6177,392

貯貯貯貯 蔵蔵蔵蔵 品品品品 0.0 25.6188 0.0 236 0.0 48

［［［［ 棚棚棚棚 卸卸卸卸 資資資資 産産産産 ］］］］ 236 480.0 0.0 0.0 25.6188

前前前前 払払払払 金金金金 -0.3 -94.71,875 0.3 100 0.0 -1,775

前前前前 払払払払 費費費費 用用用用 -0.1 -1.51,933 0.3 1,904 0.2 -29

短短短短 期期期期 貸貸貸貸 付付付付 金金金金 -0.6 -79.74,191 0.7 852 0.1 -3,339

未未未未 収収収収 入入入入 金金金金 -0.9 -36.58,737 1.5 5,545 0.6 -3,192

立立立立 替替替替 金金金金 -2.7 -39.528,239 4.7 17,093 2.0 -11,146

仮仮仮仮 払払払払 金金金金 -0.1 -100.0600 0.1 0 0.0 -600

仮仮仮仮 払払払払 消消消消 費費費費 税税税税 0.2 0.00 0.0 1,903 0.2 1,903

貸貸貸貸 倒倒倒倒 引引引引 当当当当 金金金金 （（（（ 他他他他 ）））） 0.1 9.1-1,159 -0.2 -1,054 -0.1 105

［［［［ 他他他他 流流流流 動動動動 資資資資 産産産産 ］］］］ 26,342 -18,0737.5 3.0 -4.5 -40.744,415

【【【【 流流流流 動動動動 資資資資 産産産産 】】】】 80.2 87.9 7.7 60.9477,488 768,109 290,621

建建建建 物物物物 0.4 0.00 0.0 3,703 0.4 3,703

車車車車 両両両両 ・・・・ 運運運運 搬搬搬搬 具具具具 0.0 -100.0205 0.0 0 0.0 -205

工工工工 具具具具 ・・・・ 器器器器 具具具具 ・・・・ 備備備備 品品品品 -0.1 -34.51,089 0.2 714 0.1 -375

土土土土 地地地地 1.3 0.00 0.0 11,000 1.3 11,000

［［［［ 有有有有 形形形形 固固固固 定定定定 資資資資 産産産産 ］］］］ 15,416 14,1230.2 1.8 1.6 1091.71,294

電電電電 話話話話 加加加加 入入入入 権権権権 0.0 0.09 0.0 9 0.0 0

ソソソソ フフフフ トトトト ウウウウ ェェェェ アアアア -5.2 -17.370,683 11.9 58,430 6.7 -12,253

商商商商 標標標標 登登登登 録録録録 -0.1 -16.51,086 0.2 906 0.1 -179

［［［［ 無無無無 形形形形 固固固固 定定定定 資資資資 産産産産 ］］］］ 59,346 -12,43212.1 6.8 -5.3 -17.371,778

子子子子 会会会会 社社社社 株株株株 式式式式 -1.1 0.020,000 3.4 20,000 2.3 0

保保保保 証証証証 金金金金 -0.6 -23.97,882 1.3 5,999 0.7 -1,883

敷敷敷敷 金金金金 0.0 0.0528 0.1 528 0.1 0

長長長長 期期期期 貸貸貸貸 付付付付 金金金金 -0.5 -24.76,416 1.1 4,834 0.6 -1,582

長長長長 期期期期 前前前前 払払払払 費費費費 用用用用 -1.7 -100.010,000 1.7 0 0.0 -10,000

預預預預 託託託託 金金金金 0.0 0.011 0.0 11 0.0 0

［［［［ 投投投投 資資資資 そそそそ のののの 他他他他 のののの 資資資資 産産産産 ］］］］ 31,372 -13,4647.5 3.6 -3.9 -30.044,837

【【【【 固固固固 定定定定 資資資資 産産産産 】】】】 19.8 12.1 -7.7 -10.0117,909 106,135 -11,774

権権権権 利利利利 金金金金 0.0 -100.0200 0.0 0 0.0 -200

【【【【 繰繰繰繰 延延延延 資資資資 産産産産 1111 】】】】 0.0 0.0 0.0 -100.0200 0 -200

【【【【 資資資資 産産産産 のののの 部部部部 】】】】 100.0 100.0 0.0 46.8595,597 874,244 278,647

買買買買 掛掛掛掛 金金金金 2.9 101.946,459 7.8 93,811 10.7 47,352

［［［［ 仕仕仕仕 入入入入 債債債債 務務務務 ］］］］ 93,811 47,3527.8 10.7 2.9 101.946,459

1111年年年年以以以以内内内内返返返返済済済済長長長長期期期期借借借借入入入入金金金金 -6.2 -60.650,796 8.5 19,992 2.3 -30,804

未未未未 払払払払 金金金金 ⅠⅠⅠⅠ -1.1 -49.39,389 1.6 4,763 0.5 -4,626

未未未未 払払払払 配配配配 当当当当 金金金金 0.0 0.00 0.0 13 0.0 13

未未未未 払払払払 法法法法 人人人人 税税税税 等等等等 -0.1 3.02,631 0.4 2,709 0.3 78

未未未未 払払払払 消消消消 費費費費 税税税税 等等等等 -0.3 -62.82,458 0.4 913 0.1 -1,544

預預預預 りりりり 金金金金 -0.1 19.2926 0.2 1,104 0.1 178

仮仮仮仮 受受受受 金金金金 8.5 25082530 0.0 74,121 8.5 74,091

仮仮仮仮 受受受受 消消消消 費費費費 税税税税 1.0 0.00 0.0 8,602 1.0 8,602

［［［［ 他他他他 流流流流 動動動動 負負負負 債債債債 ］］］］ 112,217 45,98911.1 12.8 1.7 69.466,229

【【【【 流流流流 動動動動 負負負負 債債債債 】】】】 18.9 23.6 4.7 82.8112,687 206,028 93,341

長長長長 期期期期 借借借借 入入入入 金金金金 1.6 88.531,839 5.3 60,016 6.9 28,177

【【【【 固固固固 定定定定 負負負負 債債債債 】】】】 5.3 6.9 1.6 88.531,839 60,016 28,177

【【【【 負負負負 債債債債 のののの 部部部部 】】】】 24.3 30.4 6.1 84.1144,526 266,044 121,518

資資資資 本本本本 金金金金 -15.3 0.0285,935 48.0 285,935 32.7 0

【【【【 資資資資 本本本本 金金金金 】】】】 48.0 32.7 -15.3 0.0285,935 285,935 0

資資資資 本本本本 準準準準 備備備備 金金金金 -4.2 0.080,000 13.4 80,000 9.2 0

［［［［ 資資資資 本本本本 準準準準 備備備備 金金金金 ］］］］ 80,000 013.4 9.2 -4.2 0.080,000

【【【【 資資資資 本本本本 剰剰剰剰 余余余余 金金金金 】】】】 13.4 9.2 -4.2 0.080,000 80,000 0

自自自自 己己己己 株株株株 式式式式 -0.1 0.01,000 0.2 1,000 0.1 0

［［［［ 利利利利 益益益益 準準準準 備備備備 金金金金 ］］］］ -1,000 0-0.2 -0.1 0.1 0.0-1,000

繰繰繰繰 越越越越 利利利利 益益益益 剰剰剰剰 余余余余 金金金金 2.6 115.233,399 5.6 71,886 8.2 38,487

当当当当 期期期期 純純純純 利利利利 益益益益 10.7 225.052,736 8.9 171,378 19.6 118,642

［［［［ そそそそ のののの 他他他他 利利利利 益益益益 剰剰剰剰 余余余余 金金金金 ］］］］ 243,265 157,12914.5 27.8 13.3 182.486,135

【【【【 利利利利 益益益益 剰剰剰剰 余余余余 金金金金 】】】】 14.3 27.7 13.4 184.685,135 242,265 157,129

【【【【 株株株株 主主主主 資資資資 本本本本 】】】】 75.7 69.6 -6.1 34.8451,070 608,200 157,129

【【【【 純純純純 資資資資 産産産産 のののの 部部部部 】】】】 75.7 69.6 -6.1 34.8451,070 608,200 157,129

【【【【 負負負負 債債債債 ・・・・ 純純純純 資資資資 産産産産 のののの 部部部部 】】】】 100.0 100.0 0.0 46.8595,597 874,244 278,647
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ココココ ピピピピ ーーーー 機機機機 売売売売 上上上上 -27.6 7.866,629 79.8 71,816 52.2 5,187

フフフフ ァァァァ ッッッッ クククク スススス 売売売売 上上上上 20.8 803.53,868 4.6 34,944 25.4 31,076

給給給給 与与与与 ソソソソ フフフフ トトトト 売売売売 上上上上 0.9 100.0-750 -0.9 0 0.0 750

原原原原価価価価管管管管理理理理シシシシスススステテテテムムムム売売売売上上上上 20.9 0.00 0.0 28,800 20.9 28,800

シシシシ スススス テテテテ ムムムム 売売売売 上上上上 -8.3 -121.96,102 7.3 -1,336 -1.0 -7,438

財財財財 務務務務 ソソソソ フフフフ トトトト 売売売売 上上上上 -3.7 -80.43,538 4.2 692 0.5 -2,846

ソソソソフフフフトトトトウウウウェェェェアアアア開開開開発発発発売売売売上上上上 0.4 118.01,166 1.4 2,542 1.8 1,376

保保保保 守守守守 売売売売 上上上上 -2.1 -95.51,865 2.2 84 0.1 -1,781

そそそそ のののの 他他他他 売売売売 上上上上 0.1 0.00 0.0 78 0.1 78

ササササ ププププ ララララ イイイイ 売売売売 上上上上 -1.7 -100.01,403 1.7 0 0.0 -1,403

売売売売 上上上上 値値値値 引引引引 ・・・・ 戻戻戻戻 りりりり 高高高高 -0.4 -100.0367 0.4 0 0.0 -367

［［［［ 売売売売 上上上上 高高高高 ］］］］ 137,620 54,166100.0 100.0 0.0 64.983,454

ココココ ピピピピ ーーーー 機機機機 仕仕仕仕 入入入入 0.0 65.419,925 23.9 32,950 23.9 13,026

フフフフ ァァァァ ッッッッ クククク スススス 仕仕仕仕 入入入入 14.6 714.33,091 3.7 25,173 18.3 22,081

給給給給 与与与与 ソソソソ フフフフ トトトト 仕仕仕仕 入入入入 0.4 100.0-300 -0.4 0 0.0 300

原原原原価価価価管管管管理理理理シシシシスススステテテテムムムム仕仕仕仕入入入入 4.2 0.00 0.0 5,760 4.2 5,760

シシシシ スススス テテテテ ムムムム 仕仕仕仕 入入入入 -5.6 -253.82,441 2.9 -3,754 -2.7 -6,195

財財財財 務務務務 ソソソソ フフフフ トトトト 仕仕仕仕 入入入入 -5.2 -305.01,951 2.3 -3,999 -2.9 -5,950

ソソソソ フフフフ トトトト ウウウウ ェェェェ アアアア 仕仕仕仕 入入入入 0.3 110.5886 1.1 1,866 1.4 979

そそそそ のののの 他他他他 仕仕仕仕 入入入入 0.0 0.00 0.0 4 0.0 4

ササササ ププププ ララララ イイイイ 仕仕仕仕 入入入入 -0.9 -100.0731 0.9 0 0.0 -731

［［［［ 売売売売 上上上上 原原原原 価価価価 ］］］］ 58,000 29,27634.4 42.1 7.7 101.928,724

【【【【 売売売売 上上上上 総総総総 利利利利 益益益益 】】】】 65.6 57.9 -7.7 45.554,730 79,620 24,890

減減減減 価価価価 償償償償 却却却却 費費費費 -12.6 -100.010,488 12.6 0 0.0 -10,488

給給給給 与与与与 手手手手 当当当当 -2.1 47.916,671 20.0 24,661 17.9 7,990

賞賞賞賞 与与与与 引引引引 当当当当 金金金金 繰繰繰繰 入入入入 -3.6 0.00 0.0 -5,000 -3.6 -5,000

法法法法 定定定定 福福福福 利利利利 費費費費 -0.6 31.72,244 2.7 2,954 2.1 710

通通通通 勤勤勤勤 交交交交 通通通通 費費費費 -0.2 -2.4537 0.6 524 0.4 -13

減減減減 価価価価 償償償償 却却却却 費費費費 3.6 0.00 0.0 4,941 3.6 4,941

広広広広 告告告告 宣宣宣宣 伝伝伝伝 費費費費 0.8 170.51,139 1.4 3,080 2.2 1,941

販販販販 売売売売 促促促促 進進進進 費費費費 -2.3 -52.72,682 3.2 1,268 0.9 -1,415

写写写写 真真真真 代代代代 -0.2 0.0300 0.4 300 0.2 0

セセセセ ミミミミ ナナナナ ーーーー 開開開開 催催催催 費費費費 -0.6 -15.81,027 1.2 865 0.6 -163

研研研研 修修修修 費費費費 0.4 0.00 0.0 492 0.4 492

外外外外 注注注注 費費費費 -0.1 -100.076 0.1 0 0.0 -76

業業業業 務務務務 委委委委 託託託託 費費費費 -1.0 5.02,449 2.9 2,571 1.9 122

企企企企 画画画画 費費費費 0.7 0.00 0.0 952 0.7 952

旅旅旅旅 費費費費 交交交交 通通通通 費費費費 -1.2 15.33,158 3.8 3,641 2.6 484

車車車車 輌輌輌輌 関関関関 係係係係 費費費費 -0.3 -20.2466 0.6 372 0.3 -94

発発発発 送送送送 配配配配 達達達達 費費費費 -0.1 51.6388 0.5 588 0.4 200

地地地地 代代代代 家家家家 賃賃賃賃 -1.4 -9.42,546 3.1 2,308 1.7 -238

修修修修 繕繕繕繕 費費費費 -0.4 -88.3365 0.4 43 0.0 -322

事事事事 務務務務 用用用用 消消消消 耗耗耗耗 品品品品 費費費費 -0.5 -19.5855 1.0 688 0.5 -167

通通通通 信信信信 費費費費 -0.5 -34.9786 0.9 511 0.4 -274

水水水水 道道道道 光光光光 熱熱熱熱 費費費費 -0.1 -6.0138 0.2 130 0.1 -8

租租租租 税税税税 公公公公 課課課課 0.1 231.991 0.1 301 0.2 210

接接接接 待待待待 交交交交 際際際際 費費費費 0.2 262.8167 0.2 604 0.4 438

会会会会 議議議議 費費費費 0.0 85.895 0.1 176 0.1 81

保保保保 険険険険 料料料料 -0.1 30.6128 0.2 167 0.1 39

備備備備 品品品品 ・・・・ 消消消消 耗耗耗耗 品品品品 費費費費 0.1 127.2166 0.2 377 0.3 211

新新新新 聞聞聞聞 図図図図 書書書書 費費費費 -0.1 -2.847 0.1 46 0.0 -1

厚厚厚厚 生生生生 費費費費 0.0 23.914 0.0 17 0.0 3

管管管管 理理理理 諸諸諸諸 費費費費 -0.1 56.6831 1.0 1,301 0.9 470

支支支支 払払払払 手手手手 数数数数 料料料料 -0.1 3.2182 0.2 188 0.1 6

ﾒﾒﾒﾒ ﾃﾃﾃﾃ ﾞ゙゙゙ ｲｲｲｲ ｱｱｱｱ ｻｻｻｻ ｰーーー ﾋﾋﾋﾋ ﾞ゙゙゙ ｽｽｽｽ 費費費費 0.4 0.00 0.0 560 0.4 560

リリリリ ーーーー スススス 料料料料 0.0 -24.7110 0.1 83 0.1 -27

賃賃賃賃 借借借借 料料料料 0.1 0.00 0.0 119 0.1 119

諸諸諸諸 会会会会 費費費費 0.0 4.1115 0.1 120 0.1 5

貸貸貸貸 倒倒倒倒 引引引引 当当当当 金金金金 繰繰繰繰 入入入入 -0.6 -9.11,159 1.4 1,054 0.8 -105

雑雑雑雑 費費費費 -0.1 -99.185 0.1 1 0.0 -84

［［［［ 販販販販 売売売売 管管管管 理理理理 費費費費 ］］］］ 51,003 1,50059.3 37.1 -22.2 3.049,503

【【【【 営営営営 業業業業 損損損損 益益益益 】】】】 6.3 20.8 14.5 447.55,227 28,618 23,391

受受受受 取取取取 利利利利 息息息息 割割割割 引引引引 料料料料 0.0 122.7139 0.2 309 0.2 170

雑雑雑雑 収収収収 入入入入 -3.5 -95.73,035 3.6 129 0.1 -2,906

［［［［ 営営営営 業業業業 外外外外 収収収収 益益益益 ］］］］ 438 -2,7353.8 0.3 -3.5 -86.23,174

支支支支 払払払払 利利利利 息息息息 割割割割 引引引引 料料料料 -0.3 -33.6295 0.4 196 0.1 -99

繰繰繰繰 延延延延 資資資資 産産産産 償償償償 却却却却 -0.1 -100.063 0.1 0 0.0 -63

雑雑雑雑 損損損損 失失失失 0.1 0.00 0.0 200 0.1 200

［［［［ 営営営営 業業業業 外外外外 費費費費 用用用用 ］］］］ 396 380.4 0.3 -0.1 10.6358

【【【【 営営営営 業業業業 外外外外 損損損損 益益益益 】】】】 3.4 0.0 -3.4 -98.52,815 42 -2,773

【【【【 経経経経 常常常常 損損損損 益益益益 】】】】 9.6 20.8 11.2 256.48,042 28,660 20,618

貸貸貸貸 倒倒倒倒 引引引引 当当当当 金金金金 戻戻戻戻 入入入入 -0.5 10.81,046 1.3 1,159 0.8 113

［［［［ 特特特特 別別別別 利利利利 益益益益 ］］］］ 1,159 1131.3 0.8 -0.5 10.81,046

保保保保 証証証証 金金金金 償償償償 却却却却 0.5 0.00 0.0 664 0.5 664

固固固固 定定定定 資資資資 産産産産 廃廃廃廃 棄棄棄棄 損損損損 0.0 0.00 0.0 0 0.0 0

［［［［ 特特特特 別別別別 損損損損 失失失失 ］］］］ 664 6640.0 0.5 0.5 0.00

【【【【 特特特特 別別別別 損損損損 益益益益 】】】】 1.3 0.4 -0.9 -52.71,046 495 -551

【【【【 税税税税 引引引引 前前前前 当当当当 期期期期 純純純純 利利利利 益益益益 】】】】 10.9 21.2 10.3 220.89,088 29,154 20,066

法法法法 人人人人 税税税税 及及及及 びびびび 住住住住 民民民民 税税税税 -1.2 3.02,631 3.2 2,709 2.0 78

［［［［ 法法法法 人人人人 税税税税 等等等等 ］］］］ 2,709 783.2 2.0 -1.2 3.02,631

【【【【 当当当当 期期期期 純純純純 利利利利 益益益益 】】】】 7.7 19.2 11.5 309.56,457 26,445 19,988
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前前前前        期期期期 当当当当        期期期期

対対対対売売売売上上上上 対対対対売売売売上上上上 対対対対売売売売上上上上

増増増増         減減減減
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37,125 48.0 16,760 50.5 20,365 221.5 ココココ ピピピピ ーーーー 機機機機 売売売売 上上上上 380,452 52.4 245,435 43.0 135,017 155.0 245,435 43.0 135,017 155.0

16,924 21.9 11,200 33.7 5,724 151.1 フフフフ ァァァァ ッッッッ クククク スススス 売売売売 上上上上 226,895 31.3 149,142 26.1 77,753 152.1 149,142 26.1 77,753 152.1

0 0.0 -750 -2.3 750 0.0 給給給給 与与与与 ソソソソ フフフフ トトトト 売売売売 上上上上 0 0.0 3,750 0.7 -3,750 0.0 3,750 0.7 -3,750 0.0

28,800 37.2 0 0.0 28,800 0.0 原原原原価価価価管管管管理理理理シシシシスススステテテテムムムム売売売売上上上上 32,800 4.5 0 0.0 32,800 0.0 0 0.0 32,800 0.0

-4,936 -6.4 4,500 13.5 -9,436 -109.7 シシシシ スススス テテテテ ムムムム 売売売売 上上上上 41,794 5.8 76,790 13.4 -34,996 54.4 76,790 13.4 -34,996 54.4

-2,508 -3.2 2,700 8.1 -5,208 -92.9 財財財財 務務務務 ソソソソ フフフフ トトトト 売売売売 上上上上 13,255 1.8 48,438 8.5 -35,183 27.4 48,438 8.5 -35,183 27.4

1,914 2.5 622 1.9 1,292 307.6 ソソソソフフフフトトトトウウウウェェェェアアアア開開開開発発発発売売売売上上上上 5,122 0.7 4,086 0.7 1,035 125.3 4,086 0.7 1,035 125.3

34 0.0 51 0.2 -17 67.5 保保保保 守守守守 売売売売 上上上上 10,220 1.4 12,592 2.2 -2,372 81.2 12,592 2.2 -2,372 81.2

21 0.0 0 0.0 21 0.0 そそそそ のののの 他他他他 売売売売 上上上上 1,957 0.3 2,542 0.4 -585 77.0 2,542 0.4 -585 77.0

0 0.0 -1,500 -4.5 1,500 0.0 ササササ ププププ ララララ イイイイ 売売売売 上上上上 13,500 1.9 28,653 5.0 -15,153 47.1 28,653 5.0 -15,153 47.1

0 0.0 367 1.1 -367 0.0 売売売売 上上上上 値値値値 引引引引 ・・・・ 戻戻戻戻 りりりり 高高高高 0 0.0 367 0.1 -367 0.0 367 0.1 -367 0.0

77,375 100.0 33,217 100.0 44,158 232.9 ［［［［ 売売売売 上上上上 高高高高 計計計計 ］］］］ 725,995 100.0 571,061 100.0 154,934 127.1 571,061 100.0 154,934 127.1

18,600 24.0 4,957 14.9 13,644 375.3 ココココ ピピピピ ーーーー 機機機機 仕仕仕仕 入入入入 122,672 16.9 74,049 13.0 48,623 165.7 74,049 13.0 48,623 165.7

20,449 26.4 5,780 17.4 14,669 353.8 フフフフ ァァァァ ッッッッ クククク スススス 仕仕仕仕 入入入入 73,879 10.2 66,961 11.7 6,918 110.3 66,961 11.7 6,918 110.3

0 0.0 -300 -0.9 300 0.0 給給給給 与与与与 ソソソソ フフフフ トトトト 仕仕仕仕 入入入入 0 0.0 1,500 0.3 -1,500 0.0 1,500 0.3 -1,500 0.0

5,760 7.4 0 0.0 5,760 0.0 原原原原価価価価管管管管理理理理シシシシスススステテテテムムムム仕仕仕仕入入入入 6,960 1.0 0 0.0 6,960 0.0 0 0.0 6,960 0.0

-5,194 -6.7 1,800 5.4 -6,994 -288.5 シシシシ スススス テテテテ ムムムム 仕仕仕仕 入入入入 5,463 0.8 31,436 5.5 -25,973 17.4 31,436 5.5 -25,973 17.4

-6,231 -8.1 1,488 4.5 -7,719 -418.8 財財財財 務務務務 ソソソソ フフフフ トトトト 仕仕仕仕 入入入入 1,601 0.2 26,800 4.7 -25,199 6.0 26,800 4.7 -25,199 6.0

1,388 1.8 479 1.4 909 290.0 ソソソソ フフフフ トトトト ウウウウ ェェェェ アアアア 仕仕仕仕 入入入入 3,819 0.5 2,372 0.4 1,447 161.0 2,372 0.4 1,447 161.0

4 0.0 0 0.0 4 0.0 そそそそ のののの 他他他他 仕仕仕仕 入入入入 229 0.0 0 0.0 229 0.0 0 0.0 229 0.0

0 0.0 -300 -0.9 300 0.0 ササササ ププププ ララララ イイイイ 仕仕仕仕 入入入入 2,452 0.3 7,081 1.2 -4,628 34.6 7,081 1.2 -4,628 34.6

34,776 44.9 13,903 41.9 20,873 250.1 ［［［［ 変変変変 動動動動 費費費費 計計計計 ］］］］ 217,076 29.9 210,199 36.8 6,877 103.3 210,199 36.8 6,877 103.3

42,598 55.1 19,313 58.1 23,285 220.6 【【【【 限限限限 界界界界 利利利利 益益益益 】】】】 508,919 70.1 360,862 63.2 148,057 141.0 360,862 63.2 148,057 141.0

0 0.0 6,488 19.5 -6,488 0.0 減減減減 価価価価 償償償償 却却却却 費費費費 0 0.0 50,488 8.8 -50,488 0.0 50,488 8.8 -50,488 0.0

11,977 15.5 5,736 17.3 6,241 208.8 給給給給 与与与与 手手手手 当当当当 140,856 19.4 131,144 23.0 9,712 107.4 131,144 23.0 9,712 107.4

-5,500 -7.1 0 0.0 -5,500 0.0 賞賞賞賞 与与与与 引引引引 当当当当 金金金金 繰繰繰繰 入入入入 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0

1,466 1.9 1,135 3.4 331 129.2 法法法法 定定定定 福福福福 利利利利 費費費費 18,326 2.5 17,722 3.1 604 103.4 17,722 3.1 604 103.4

252 0.3 264 0.8 -13 95.2 通通通通 勤勤勤勤 交交交交 通通通通 費費費費 3,121 0.4 3,677 0.6 -556 84.9 3,677 0.6 -556 84.9

941 1.2 0 0.0 941 0.0 減減減減 価価価価 償償償償 却却却却 費費費費 44,941 6.2 0 0.0 44,941 0.0 0 0.0 44,941 0.0

1,440 1.9 758 2.3 682 190.0 広広広広 告告告告 宣宣宣宣 伝伝伝伝 費費費費 10,101 1.4 5,810 1.0 4,291 173.9 5,810 1.0 4,291 173.9

796 1.0 1,101 3.3 -305 72.3 販販販販 売売売売 促促促促 進進進進 費費費費 16,348 2.3 8,652 1.5 7,696 188.9 8,652 1.5 7,696 188.9

150 0.2 150 0.5 0 100.0 写写写写 真真真真 代代代代 1,800 0.2 1,800 0.3 0 100.0 1,800 0.3 0 100.0

354 0.5 604 1.8 -250 58.6 セセセセ ミミミミ ナナナナ ーーーー 開開開開 催催催催 費費費費 11,878 1.6 11,851 2.1 27 100.2 11,851 2.1 27 100.2

92 0.1 0 0.0 92 0.0 研研研研 修修修修 費費費費 1,044 0.1 0 0.0 1,044 0.0 0 0.0 1,044 0.0

0 0.0 34 0.1 -34 0.0 外外外外 注注注注 費費費費 16 0.0 235 0.0 -219 6.8 235 0.0 -219 6.8

1,238 1.6 1,213 3.7 25 102.1 業業業業 務務務務 委委委委 託託託託 費費費費 16,019 2.2 15,211 2.7 808 105.3 15,211 2.7 808 105.3

476 0.6 0 0.0 476 0.0 企企企企 画画画画 費費費費 1,429 0.2 0 0.0 1,429 0.0 0 0.0 1,429 0.0
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2,263 2.9 1,812 5.5 451 124.9 旅旅旅旅 費費費費 交交交交 通通通通 費費費費 20,453 2.8 15,654 2.7 4,799 130.7 15,654 2.7 4,799 130.7

207 0.3 155 0.5 52 133.7 車車車車 輌輌輌輌 関関関関 係係係係 費費費費 2,300 0.3 2,685 0.5 -385 85.7 2,685 0.5 -385 85.7

383 0.5 141 0.4 242 271.7 発発発発 送送送送 配配配配 達達達達 費費費費 3,566 0.5 2,877 0.5 689 124.0 2,877 0.5 689 124.0

1,154 1.5 1,115 3.4 39 103.5 地地地地 代代代代 家家家家 賃賃賃賃 13,802 1.9 11,145 2.0 2,656 123.8 11,145 2.0 2,656 123.8

24 0.0 365 1.1 -341 6.5 修修修修 繕繕繕繕 費費費費 93 0.0 385 0.1 -293 24.1 385 0.1 -293 24.1

404 0.5 624 1.9 -219 64.8 事事事事 務務務務 用用用用 消消消消 耗耗耗耗 品品品品 費費費費 4,171 0.6 3,805 0.7 366 109.6 3,805 0.7 366 109.6

243 0.3 427 1.3 -184 57.0 通通通通 信信信信 費費費費 3,388 0.5 3,652 0.6 -263 92.8 3,652 0.6 -263 92.8

65 0.1 72 0.2 -7 90.5 水水水水 道道道道 光光光光 熱熱熱熱 費費費費 802 0.1 811 0.1 -9 98.9 811 0.1 -9 98.9

85 0.1 55 0.2 29 152.7 租租租租 税税税税 公公公公 課課課課 374 0.1 206 0.0 169 182.1 206 0.0 169 182.1

436 0.6 98 0.3 338 446.0 接接接接 待待待待 交交交交 際際際際 費費費費 2,001 0.3 1,631 0.3 370 122.7 1,631 0.3 370 122.7

65 0.1 66 0.2 -1 97.9 会会会会 議議議議 費費費費 874 0.1 703 0.1 170 124.2 703 0.1 170 124.2

83 0.1 44 0.1 39 188.1 保保保保 険険険険 料料料料 1,127 0.2 1,062 0.2 64 106.1 1,062 0.2 64 106.1

367 0.5 157 0.5 210 234.0 備備備備 品品品品 ・・・・ 消消消消 耗耗耗耗 品品品品 費費費費 996 0.1 618 0.1 378 161.2 618 0.1 378 161.2

23 0.0 23 0.1 0 100.0 新新新新 聞聞聞聞 図図図図 書書書書 費費費費 71 0.0 80 0.0 -9 88.9 80 0.0 -9 88.9

9 0.0 8 0.0 1 108.8 厚厚厚厚 生生生生 費費費費 598 0.1 265 0.0 333 225.9 265 0.0 333 225.9

648 0.8 350 1.1 297 184.9 管管管管 理理理理 諸諸諸諸 費費費費 8,470 1.2 6,088 1.1 2,382 139.1 6,088 1.1 2,382 139.1

93 0.1 89 0.3 4 104.9 支支支支 払払払払 手手手手 数数数数 料料料料 1,216 0.2 1,103 0.2 113 110.2 1,103 0.2 113 110.2

352 0.5 0 0.0 352 0.0 ﾒﾒﾒﾒ ﾃﾃﾃﾃ ﾞ゙゙゙ ｲｲｲｲ ｱｱｱｱ ｻｻｻｻ ｰーーー ﾋﾋﾋﾋ ﾞ゙゙゙ ｽｽｽｽ 費費費費 824 0.1 0 0.0 824 0.0 0 0.0 824 0.0

41 0.1 55 0.2 -14 75.3 リリリリ ーーーー スススス 料料料料 556 0.1 631 0.1 -75 88.1 631 0.1 -75 88.1

49 0.1 0 0.0 49 0.0 賃賃賃賃 借借借借 料料料料 358 0.0 0 0.0 358 0.0 0 0.0 358 0.0

50 0.1 48 0.1 2 105.0 諸諸諸諸 会会会会 費費費費 704 0.1 634 0.1 70 111.1 634 0.1 70 111.1

1,054 1.4 1,159 3.5 -105 90.9 貸貸貸貸 倒倒倒倒 引引引引 当当当当 金金金金 繰繰繰繰 入入入入 1,054 0.1 1,159 0.2 -105 90.9 1,159 0.2 -105 90.9

0 0.0 4 0.0 -4 9.1 雑雑雑雑 費費費費 64 0.0 92 0.0 -28 69.9 92 0.0 -28 69.9

24 0.0 123 0.4 -98 19.8 受受受受 取取取取 利利利利 息息息息 割割割割 引引引引 料料料料 469 0.1 190 0.0 278 246.2 190 0.0 278 246.2

68 0.1 3,035 9.1 -2,967 2.2 雑雑雑雑 収収収収 入入入入 919 0.1 4,008 0.7 -3,088 22.9 4,008 0.7 -3,088 22.9

96 0.1 141 0.4 -46 67.7 支支支支 払払払払 利利利利 息息息息 割割割割 引引引引 料料料料 1,448 0.2 1,864 0.3 -416 77.7 1,864 0.3 -416 77.7

0 0.0 63 0.2 -63 0.0 繰繰繰繰 延延延延 資資資資 産産産産 償償償償 却却却却 0 0.0 63 0.0 -63 0.0 63 0.0 -63 0.0

200 0.3 0 0.0 200 0.0 雑雑雑雑 損損損損 失失失失 200 0.0 0 0.0 200 0.0 0 0.0 200 0.0

21,983 28.4 21,396 64.4 587 102.7 ［［［［ 固固固固 定定定定 費費費費 計計計計 ］］］］ 334,002 46.0 299,608 52.5 34,394 111.5 299,608 52.5 34,394 111.5

20,615 26.6 -2,083 -6.3 22,698 -989.7 【【【【 経経経経 常常常常 損損損損 益益益益 】】】】 174,917 24.1 61,255 10.7 113,662 285.6 61,255 10.7 113,662 285.6

1,159 1.5 1,046 3.1 113 110.8 貸貸貸貸 倒倒倒倒 引引引引 当当当当 金金金金 戻戻戻戻 入入入入 1,159 0.2 1,046 0.2 113 110.8 1,046 0.2 113 110.8

0 0.0 0 0.0 0 0.0 損損損損 害害害害 賠賠賠賠 償償償償 金金金金 533 0.1 5,771 1.0 -5,238 9.2 5,771 1.0 -5,238 9.2

664 0.9 0 0.0 664 0.0 保保保保 証証証証 金金金金 償償償償 却却却却 664 0.1 0 0.0 664 0.0 0 0.0 664 0.0

0 0.0 0 0.0 0 0.0 固固固固 定定定定 資資資資 産産産産 廃廃廃廃 棄棄棄棄 損損損損 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0

21,110 27.3 -1,037 -3.1 22,147 ,035.8 【【【【 税税税税 引引引引 前前前前 当当当当 期期期期 純純純純 利利利利 益益益益 】】】】 174,878 24.1 56,529 9.9 118,349 309.4 56,529 9.9 118,349 309.4
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